

BRDR. LAURIDSEN ApS

Herlev Hovedgade 195A, 1, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 39 57 48

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Søren Oldenborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. LAURIDSEN ApS Herlev Hovedgade 195A, 1 2730 Herlev CVR-nr.: 29 39 57 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 13. februar 2006 Hjemsted: Herlev
Direktion	Søren Oldenborg Lauridsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, handel, investering og salg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.170.755, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.312.324.

Brugen af underleverandører til at supplere virksomhedens egenproduktion var en væsentlig årsag til årets fremgang og dygtige fagentrepreneurere vil i fremtiden være at finde, som en del af vores leverancer.

Kundetilgangen har i 2022 været tilfredsstillende. Det har understreget behovet for at arbejde på en bredere kundemasse, hvorfor vi i 2023 sætter fokus på udvikling af en kundesammensætning, som gør os robuste i forhold til den generelle udvikling.

Gennembruddet med efterspørgslen af bæredygtige løsninger til renovering af etageejendomme og lejligheder lader vendt på sig. Det samme gælder for leverandørerne, hvor vi dog ser at de begynder at kunne levere EPD'ere (Miljødeklaration) på deres varer. Vi vil i 2023 også følge udviklingen og er klar til at honorere efterspørgslen i takt med markedet modnes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		9.925.099	7.894.787
Personaleomkostninger	1	-8.138.841	-7.658.487
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.786.258	236.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-181.690	-164.639
Resultat før finansielle poster		1.604.568	71.661
Finansielle omkostninger	2	-89.247	-68.270
Resultat før skat		1.515.321	3.391
Skat af årets resultat	3	-344.566	-3.007
Årets resultat		1.170.755	384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.170.755	384
		1.170.755	384

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	229.279	230.969
Materielle anlægsaktiver		229.279	230.969
Deposita		57.100	57.100
Finansielle anlægsaktiver		57.100	57.100
Anlægsaktiver i alt		286.379	288.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.799.956	4.342.542
Igangværende arbejder for fremmed regning		251.504	615.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.217	0
Andre tilgodehavender		0	242.716
Udskudt skatteaktiv		65.498	251.972
Periodeafgrænsningsposter		282.102	225.349
Tilgodehavender		4.904.277	5.677.821
Likvide beholdninger		19.262	321.788
Omsætningsaktiver i alt		4.923.539	5.999.609
Aktiver i alt		5.209.918	6.287.678

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.187.324	1.016.569
Egenkapital		2.312.324	1.141.569
Anden gæld		0	203.301
Langfristede gældsforpligtelser		0	203.301
Kreditinstitutter		104.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.051.280	1.729.942
Selskabsskat		18.092	0
Anden gæld		723.995	3.212.866
Kortfristede gældsforpligtelser		2.897.594	4.942.808
Gældsforpligtelser i alt		2.897.594	5.146.109
Passiver i alt		5.209.918	6.287.678
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.016.569	1.141.569
Årets resultat	0	1.170.755	1.170.755
Egenkapital 31. december	125.000	2.187.324	2.312.324

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.197.879	6.758.166
Pensioner	678.514	652.835
Andre omkostninger til social sikring	262.448	247.486
	8.138.841	7.658.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.247	68.270
	89.247	68.270
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	158.092	0
Årets udskudte skat	186.474	3.007
	344.566	3.007

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	1.743.179
Tilgang i årets løb	300.000
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.923.179</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.512.210
Årets afskrivninger	<u>181.690</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.693.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>229.279</u></u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier for i alt t.kr. 86 pr. 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Smec2021 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb t.kr. 458.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der givet pant nom. t.kr. 1.500 i driftsmateriel og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.029.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, er der givet pant i likvide beholdinger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 19.
